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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      804 520   778 520
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu      26 000

Wydatki majątkowe      26 000
w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      26 000

60016 Drogi publiczne gminne      778 520   778 520

Wydatki majątkowe      778 520   778 520
w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      778 520   778 520

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   808 020          
75818 Rezerwy ogólne i celowe   808 020    

Wydatki bieżące   3 500    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   3 500    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500    

Wydatki majątkowe   804 520    
w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   804 520    
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 500
80130 Szkoły zawodowe      3 500

Wydatki majątkowe         3 500
w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      3 500

z czego:       

     1 100

Wydatki ogółem   808 020         808 020   778 520
w tym:

Wydatki bieżące   3 500             

Wydatki majątkowe   804 520         808 020   778 520

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze
       źródeł    zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

w zł
W y d a t k i

Zwiększenia
w tym:

Powiat

9

  26 000
  26 000

  26 000

  26 000
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  3 500
  3 500

  3 500

  3 500

  1 100

  29 500

   

  29 500
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